
13KOZ
Közlemény

az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett
részére átutalt összeg felhasználásáról

[A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény 6/C. § (1) bekezdése alapján]

Neve:

Székhelye:

Kedvezményezett szervezet adószáma:
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Közhasznúsági jogállást megállapító bírósági végzés jogerőre emelkedésének dátuma, ha a szervezet 
rendelkezik közhasznúsági fokozattal:
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Nemzeti Adó-
és Vámhivatal

A kedvezményezett azonosító adatai

Szervezeti formája:

Bírósági nyilvántartási száma:

Bírósági határozat jogerőre emelkedésének dátuma:

Képviselője:

Alapcél szerinti közhasznú tevékenysége:
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01.

04.

03.

02.

1 8 3 0 8 7 0 5 1 0 2

DÉL-DUNÁNTÚLI TÁVKÖZLÉSI SPORTEGYESÜLET PÉCS

7 6 2 1 Pécs Jókai u. 10.

1

Pécsi törvényszék Pk.60.126/1996

1 9 9 6 0 5 1 3

Kiss Dezső

tömegsport

Testedzés, rendszeres nem versenysport

közösségi élet kibontakoztatása

2 0 0 4 0 7 0 2
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13KOZ-01 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

01.

08.

05.

04.

03. Cél szerinti tevékenységre:

(A)

(A2)

(A3)

07.

09

06.

02. (A1)

A tartalékolás időtartama:(A7)

A rendelkező évben (2013-ban) juttatott összeg:
Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

év

A tartalékolás célja:

(A4)

(A5)

Működésre:

Ebből tartalékolt összeg (A-A2-A3-A4):

10.

Reklám és marketing célra:

(A6)

A tárgyévet megelőző évben tartalékolt összeg (12KOZ A3):11.

17.

15.

14.

13.

12.
forint

forint

forint

(B)
(B1)

(B2)

(B3)

(B4)

18

19.

16.

Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

Cél szerinti tevékenységre:

A továbbtartalékolás időtartama:20. (B7)

A tartalékolás célja:(B6)

(B5) Ebből tovább tartalékolt összeg (B-B2-B3-B4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:

év

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

A tárgyévet megelőző második évben tartalékolt összeg (12KOZ B3):21.

27.

25.

24.
23.

22.
forint

forint

forint

(C)
(C1)

(C2)
(C3)

(C4)

28.

29.

26.

Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

Cél szerinti tevékenységre:

A továbbtartalékolás időtartama:(C7) év

A tartalékolás célja:

(C5)

(C6)

Ebből tovább tartalékolt összeg (C-C2-C3-C4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:

30.

Az átutalt összeg tárgyévi* felhasználására vonatkozó adatok
* Tárgyévnek a rendelkező évet követő naptári évet kell tekinteni. Ugyanakkor a táblázat kitöltése során figyelembe kell venni 

azt az összeget is, ami a rendelkező évben már felhasználásra került az akkor átutalt összegből.
                                                                                                                                                           

 

 

 

(Az adatokat forintban kell megadni.)

A tárgyévet megelőző harmadik évben tartalékolt összeg (12KOZ C3):31.

34.

33.

32. Ebből a tárgyévben  felhasznált összeg
forint

forint

forint

(D)
(D1)

(D2)

(D3)

Cél szerinti tevékenységre:

35.

36.

(D4)

(D5) Ebből fel nem használt, visszafizetendő összeg (D-D2-D3-D4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:

DÉL-DUNÁNTÚLI TÁVKÖZLÉSI SPORTEGYESÜLET PÉCS

1 8 3 0 8 7 0 5 1 0 2

92 381 forint

92 381 forint

0 forint

0 forint

0 forint

 

0 forint
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0 forint
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0 forint
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0 forint
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A tárgyévben felhasználható teljes összeg (A+B+C+D):37.
Ebből a tárgyévben működésre fordítható teljes összeg:

(E)
(E1)38.

39. (E2) Ebből a tárgyévben reklám és marketing célra fordítható teljes összeg:

A tárgyévben felhasznált teljes összeg (F1+F2+F3):40.

43.

42.

41.

Már fel nem használható összeg (D5):

A tartalékolt teljes összeg (A5+B5+C5):

A tárgyévben cél szerinti tevékenységre felhasznált teljes összeg (A2+B2+C2+D2):

forint

(F)
(F1)

(F2)

(F3)

A tárgyévben működésre felhasznált teljes összeg (A3+B3+C3+D3):

44.

45.

(F4)

(F5)

A tárgyévben reklám és marketing célra felhasznált teljes összeg (A4+B4+C4+D4):

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Az átutalt összeg felhasználásának szöveges ismertetése az egyes
 felhasználási célok összegszerű megjelölésével

(max. 1200 karakter)

13KOZ-02 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

Az átutalt összeg tárgyévi* felhasználására vonatkozó adatok

(Az adatokat forintban kell megadni.)

* Tárgyévnek a rendelkező évet követő naptári évet kell tekinteni. Ugyanakkor a táblázat kitöltése során figyelembe kell venni 
azt az összeget is, ami a rendelkező évben már felhasználásra került az akkor átutalt összegből.

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

DÉL-DUNÁNTÚLI TÁVKÖZLÉSI SPORTEGYESÜLET PÉCS

1 8 3 0 8 7 0 5 1 0 2

92 381 forint

23 095 forint

9 238 forint

92 381 forint

92 381 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

2013 évben az egyesületnek 134 tagja volt

9 féle ismétlődő programon 188 fő vett részt

A tagság jelentős része az éves nagy rendezvényenket veszi igénybe (tavaszi, ősz

túra, sítúra, kerekpár és gyalogtúra rendezvények)

Főbb területeink: Természetjárás, kerékpár, sielés.

Egyéb lehetőségek: uszoda, saját konditerem, saját pihenő ház

Az egyesület támogatója a Magyar Telekom Nyrt.

Fő célunk a dél-dunántúli régió Telekom dolgozóinak szabadidős tömegsport

lehetőségeinek biztosítása, egészségmegőrzése.

A rendezvényeinket a www.dtse-pecs.hu internetes oldalon is publikáljuk.
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